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JUEGO DE PATAS PARA BIOMBO

Juego de patas para el biombo.
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GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

ART. N.°

642035-1
642035-2
642035-3
642015-1
642015-2
642015-3
643070-1
643070-3
643075-1
643075-2
643075-3
641067-1
641067-2
641067-3

ARTICULOS

TAMANO / DESCRIPCION

Juego de patas, para el biombo A40

Juego de patas, para el biombo A40

Juego de patas, para el biombo A40

Juego de patas, para el biombo A30

Juego de patas, para el biombo A30

Juego de patas, para el biombo A30

Juego de patas, grande, para el biombo A30
Juego de patas, grande, para el biombo A30
Juego de patas, grande, para el biombo A40
Juego de patas, grande, para el biombo A40
Juego de patas, grande, para el biombo A40
Juego de patas con ruedas para el biombo A40
Juego de patas con ruedas para el biombo A40

Juego de patas con ruedas para el biombo A40

GOTESSONS

Color
blanco
negro
plata
blanco
negro
plata
blanco
plata
blanco
negro
plata
blanco
negro

plata

Ancho:
49
49
49
50
50
50
470
470
470
470
470
50
50
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Alto:

155
155
155
155
155
155
70
70
70
70
70
200
200
200

Profundidad:
25
25
25
205
205
205
145
145
145
145
145
213
213
213
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